
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до  Програми діяльності та фінансової
підтримки Броварської редакції міськрайонного

радіомовлення на 2019  рік

З метою розширення інформаційного простору місцевого 
радіомовлення, поліпшення умов його функціонування, а також покращення 
якості інформаційного забезпечення населення щодо об’єктивного та 
всебічного висвітлення суспільно-політичного, соціально-економічного 
стану міста, розглянувши подання директора Броварської  редакції 
міськрайонного  радіомовлення №37від  26.04.2019 , відповідно до статті 91 
Бюджетного кодексу України та керуючись статтями 3, 4 Закону України 
“Про державну підтримку засобів масової інформації та соціальний захист 
журналістів”, пунктом 22 статті  26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної депутатської 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та  постійної 
комісії з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та 
інформаційної політики, Броварська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести до  Програми діяльності та фінансової підтримки редакції  
міськрайонного радіомовлення  на  2019 рік, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.12.2018 р. №1212-50-07 
(далі - Програма) наступні зміни:
1.1  Розділ 3 програми доповнити пунктами 3.7. та 3.8.:
     «3.7. Висвітлення новин в Інтернет ресурсах.
                                                                      Редакція міськрайонного
                                                                      радіомовлення
                                                                      2019 рік
       3.8. Створення «Vision-студії»
                                                                      Редакція міськрайонного
                                                                      радіомовлення
                                                                      2019 рік»
1.2. Збільшити витрати Програми на 2019 рік на суму 397694,00 грн., у 
зв’язку з чим Додаток 1 до Програми викласти в новій редакції (додається).
2.Контроль за виконанням  даного рішення покласти на  керуючого справами 
виконавчого комітету К.В. Кузнєцова.

Секретар міської ради                                                                  П.І.Бабич

м. Бровари
Від 30 травня 2019 року
№ 1435-56-07


